

浙江嘉澳环保科技股份有限公司 股权激励限制性股票回购注销实施公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

● 回购注销原因：浙江嘉澳环保科技股份有限公司(以下简称“公司”)第六届董事会第一次会议、第六届监事会第一次会议、审议通过《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票及调整回购价格的议案》，公司独立董事对相关议案发表了独立意见。该事项已得到公司2021年第六次临时股东大会的授权，并提请股东大会审议。上述事项已于2023年8月29日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票及调整回购价格的公告》(公告编号：2023-053)。

公司已根据回购注销限制性股票事项履行了债权人告知程序，具体详见公司于2023年8月29日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的公告》(公告编号：2023-053)。自公告发布之日起，公司已按照《上市公司股权激励管理办法》的相关规定，对回购注销对象持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销，并相应调整回购价格。截至本公告披露之日，公司已回购注销限制性股票共计251,676股，回购价格为1.44元/股，最高成交价格为2.29元/股，已支付的总金额为人民币137,282,254.12元(不含佣金等交易费用)，其中：回购注销5,810,116股存放于公司回购专用账户(证券账户号码：B884691632)用于实施回购；回购注销20,566,580股，由公司总股本的1.44%，最高成交价为2.29元/股，最低成交价格为2.29元/股，已支付的总金额为人民币137,282,254.12元(不含佣金等交易费用)。

● 本次注销股份的有效性

一、本次限制性股票回购注销的决策程序与信息披露
2023年8月28日，公司召开第六届董事会第一次会议和第六届监事会第一次会议，审议通过《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票及调整回购价格的议案》，公司独立董事对相关议案发表了独立意见。该事项已得到公司2021年第六次临时股东大会的授权，并提请股东大会审议。上述事项已于2023年8月29日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于回购注销2021年限制性股票激励计划部分限制性股票及调整回购价格的公告》(公告编号：2023-053)。

二、本次限制性股票回购注销的债权人告知程序
公司已根据回购注销限制性股票事项履行了债权人告知程序，具体详见公司于2023年8月29日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的公告》(公告编号：2023-053)。自公告发布之日起，公司已按照《上市公司股权激励管理办法》的相关规定，对回购注销对象持有的已获授但尚未解除限售的限制性股票进行回购注销，并相应调整回购价格。截至本公告披露之日，公司已回购注销限制性股票共计251,676股，回购价格为1.44元/股，最高成交价格为2.29元/股，已支付的总金额为人民币137,282,254.12元(不含佣金等交易费用)。

二、解除限售期前公司层面的业绩考核要求为：“2022年净利润不低于1.5亿元或2021年、2022年两年净利润平均值不低于2.5亿元”。经信中联会计师事务所(特殊普通合伙)审计，未达到公司设定的业绩考核目标，公司将对该等对象已获授但未解除限售的限制性股票合计247,476股进行回购注销。

(一)本次回购注销的相关人员数量
本次回购注销限制性股票股份为301人，合计回购注销限制性股票251,676股；本次回购注销股份中，首次授予股权激励限制性股票139,369股。

(二)回购注销安排
公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司开设回购专用证券账户，并已向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理251,676股限制性股票的回购注销手续。

三、本次回购注销限制性股票于2023年11月01日完成注销。

四、回购注销限制性股票后公司股份结构变动情况如下：

回购股份数量	注销股份数量	注销日期
251,676	251,676	2023年11月01日

有限售条件的流通股	变动前	变动数	变动后
有限售条件的流通股	581,645	251,676	329,969
无限售条件的流通股	76,825,886	0	76,825,886
股份合计	77,407,531	251,676	77,155,855

四、说明事项
公司董事承诺：本次回购注销限制性股票事项涉及的决策程序、信息披露符合法律、法规、上市公司股权激励管理办法的规定和公司股权激励计划、限制性股票授予协议的安排，不存在损害激励对象合法权益及债权人利益的情形。

五、法律意见书的结论性意见
上海锦天城律师事务所认为：本次回购注销及价格调整事宜已履行了现阶段必要的程序并取得了现阶段必要的授权和授权，符合《管理办法》和《激励计划(草案)》的相关规定；公司本次回购注销的原因、数量、价格、资金来源符合《管理办法》等相关规定，在规范程序文件及《激励计划(草案)》的相关规定下，本次回购注销尚需按照《管理办法》及《激励计划(草案)》及上海证券交易所的相关规定履行信息披露义务，并严格按照《公司法》及相关规定办理注销手续和股份注销等相关事宜。

特此公告。
浙江嘉澳环保科技股份有限公司董事会
2023年10月30日

公告编号：2023-117
证券代码：601686 股票简称：友发集团
转债代码：113058 转债简称：友发转债

天津友发钢管集团股份有限公司 关于以集中竞价交易方式回购公司股份 进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

● 主要内容提示：
天津友发钢管集团股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年5月8日召开第四届董事会第二十二次会议，审议通过《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司以自有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，回购金额不低于人民币10,000万元(含)且不超过人民币20,000万元(含)，其中：用于回购1号增持计划回购金额不低于人民币3,333万元(含)，且不高于人民币6,667万元(含)；用于回购2号增持计划回购金额不低于人民币6,667万元(含)，且不高于人民币13,333万元(含)。回购价格不超过9.57元/股，回购期限自董事会审议通过回购股份方案之日起不超过12个月。

公告编号：2023-092
证券代码：601686 股票简称：平煤股份

平顶山天安煤业股份有限公司 关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

● 主要内容提示：
平顶山天安煤业股份有限公司(以下简称“公司”)于2023年10月27日，平顶山天安煤业股份有限公司(以下简称“公司”)通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司股份9,843,469股，占公司当前总股本的比例为0.4254%，回购成交的最高价为10.43元/股，最低价格为9.86元/股，成交总金额为人民币99,823,240.93元(不含印花税、交易佣金等交易费用)。

● 主要内容提示：
公司于2023年9月7日召开的第九届董事会第三次会议，审议通过《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意通过集中竞价交易方式回购股份，回购股份

用于股权激励。本次回购价格不超过人民币12.78元/股，回购资金总额不低于人民币20,000万元(含)且不超过人民币30,000万元(含)，回购期限自董事会审议通过之日起不超过12个月。具体内容详见公司于2023年9月13日披露的《平煤股份关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书(公告编号：2023-078)》。

二、回购股份的进展情况
根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》和上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号—回购股份的相关规定，公司于2023年10月27日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司股份9,843,469股，占公司当前总股本的比例为0.4254%，回购成交的最高价为10.43元/股，最低价格为9.86元/股，成交总金额为人民币99,823,240.93元(不含印花税、交易佣金等交易费用)。

三、其他事项
公司将按照《上市公司回购股份实施细则》和上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号—回购股份的相关规定，持续做好回购事宜，并在回购期限内根据回购进展情况及时披露回购及履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
平顶山天安煤业股份有限公司董事会
2023年10月30日

用于股权激励。本次回购价格不超过人民币12.78元/股，回购资金总额不低于人民币20,000万元(含)且不超过人民币30,000万元(含)，回购期限自董事会审议通过之日起不超过12个月。具体内容详见公司于2023年9月13日披露的《平煤股份关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书(公告编号：2023-078)》。

二、回购股份的进展情况
根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》和上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号—回购股份的相关规定，公司于2023年10月27日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式累计回购公司股份9,843,469股，占公司当前总股本的比例为0.4254%，回购成交的最高价为10.43元/股，最低价格为9.86元/股，成交总金额为人民币99,823,240.93元(不含印花税、交易佣金等交易费用)。

三、其他事项
公司将按照《上市公司回购股份实施细则》和上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号—回购股份的相关规定，持续做好回购事宜，并在回购期限内根据回购进展情况及时披露回购及履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。
平顶山天安煤业股份有限公司董事会
2023年10月30日

公告编号：605599 证券简称：菜百股份

北京菜市口百货股份有限公司 2023年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
公司董事、监事及高级管理人员保证本报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
公司负责人赵志良、主管会计工作负责人李卓及会计机构负责人(会计主管人员)杨勤艳保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
第三季度财务报表是否经审计
□是 √否

一、主要财务数据

(一) 主要会计数据和财务指标

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末	上年同期	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	4,008,919,329.80	3,195,604,639.80	25.45	12,369,551,949.58	8,525,877,404.99	45.08
归属于上市公司股东的净利润	179,327,909.83	108,332,857.42	67.64	591,414,801.53	355,098,038.86	66.36
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	155,901,802.94	108,096,894.36	44.98	541,565,851.67	323,621,362.50	67.90
经营活动产生的现金流量净额	62,300,000.00	10,000,000.00	523.00	1,000,000.00	1,000,000.00	0.00
归属于上市公司股东的净资产(元)	623	0.14	0.14	6429	0.76	0.46
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	0.23	0.14	0.14	6429	0.76	0.46
归属于上市公司股东的净资产(元)	623	0.14	0.14	6429	0.76	0.46
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	0.23	0.14	0.14	6429	0.76	0.46
归属于上市公司股东的净资产(元)	623	0.14	0.14	6429	0.76	0.46
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	0.23	0.14	0.14	6429	0.76	0.46

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	11,350	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	不适用
前10名普通股股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	191,190,000	24.87
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	126,090,000	16.30
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	103,320,000	13.28
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	67,581,818	8.69
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	29,616,411	3.81
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	24,995,944	3.21
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	22,050,000	2.83
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	18,900,000	2.43
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	16,004,546	2.06
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	9,450,000	1.21

(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	2,808,104.02	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	3,223,466.33
前10名普通股股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股数量	持股比例(%)
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	26,966,721	36.96
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	26,966,721	36.96
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	26,966,721	36.96
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	26,966,721	36.96
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	26,966,721	36.96
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	26,966,721	36.96
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	26,966,721	36.96
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	26,966,721	36.96
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	26,966,721	36.96
北京金安资产管理股份有限公司	境内非国有法人	26,966,721	36.96

2.其他对公司经营业绩产生影响的非经常性损益

项目	2023年前三季度	2022年前三季度
1.非经常性损益	1,360,447,460.86	9,414,534,712.26
2.其他对公司经营业绩产生影响的非经常性损益	421,067,099.55	273,615,679.96
3.其他对公司经营业绩产生影响的非经常性损益	14,208,145,604.41	9,090,505,202.16
4.其他对公司经营业绩产生影响的非经常性损益	12,975,507,004.44	7,289,408,265.35
5.其他对公司经营业绩产生影响的非经常性损益	288,039,840.09	18,041,414.39
6.其他对公司经营业绩产生影响的非经常性损益	45,873,361.80	328,273,121.40
7.其他对公司经营业绩产生影响的非经常性损益	386,213,339.32	24,044,026.93
8.其他对公司经营业绩产生影响的非经常性损益	11,383,328,445.45	67,516,164.68
9.其他对公司经营业绩产生影响的非经常性损益	644,934,232.12	3,959,426.12

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

追溯调整或重述的原因说明
公司因执行财政部发布的《关于印发<企业会计准则解释第16号>的通知》(财会〔2022〕31号，以下简称“解释第16号”)进行了会计政策变更(详见公司于2023年4月26日在上海证券交易所网站www.sse.com.cn披露的《北京菜市口百货股份有限公司关于会计政策变更的公告(2023-018)》)，依据“解释第16号”关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”规定，公司对相关报表科目进行追溯调整，同时调整比较报表。

(二) 非经常性损益项目和金额

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动资产处置损益	34,021.26	127,975.68	
越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的损益			
计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助除外	1,069,034.80	2,612,537.38	
计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费			
企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益			
非货币性资产交换损益			
委托他人投资或管理资产的损益	3,407,406.58	11,775,585.56	
因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备			
债务重组损益			
企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等			
交易价格显失公允的交易产生的超过公允价值计量的损益			
同一控制下企业合并产生的子公司期初至合并日的当期净损益			
与公司正常经营业务无关的或有事项产生的损益			
除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益	26,013,180.55	51,543,514.34	
单独进行减值测试的应收款项、合同资产减值准备转回			
对外委托理财取得的损益			
采用公允价值模式进行后续计量的投资性房地产公允价值变动产生的损益			
根据税收、会计等法律、法规的要求对当期损益进行一次性调整对当期损益的影响			
受托经营取得的托管费收入			
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	10,946.00	193,026.56	
其他符合非经常性损益定义的损益项目			
所得税影响额	7,843,447.30	16,626,713.10	
少数股东权益影响额(税后)	10,485,010	122,189.42	
合计	23,426,106.89	49,757,949.86	

前10名普通股股东持股情况

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量
北京金安资产管理股份有限公司	126,090,000	人民币普通股 126,090,000
北京金安资产管理股份有限公司	103,320,000	人民币普通股 103,320,000
北京金安资产管理股份有限公司	67,581,818	人民币普通股 67,581,818
北京金安资产管理股份有限公司	29,616,411	人民币普通股 29,616,411
北京金安资产管理股份有限公司	24,995,944	人民币普通股 24,995,944
北京金安资产管理股份有限公司	22,050,000	人民币普通股 22,050,000
北京金安资产管理股份有限公司	18,900,000	人民币普通股 18,900,000
北京金安资产管理股份有限公司	16,004,546	人民币普通股 16,004,546
北京金安资产管理股份有限公司	9,450,000	人民币普通股 9,450,000

母公司资产负债表

项目	2023年前三季度	2022年前三季度
流动资产	113,800.00	149,000.00
非流动资产	2,700,000.00	2,700,000.00
资产总计	2,813,800.00	2,849,000.00
流动负债	113,800.00	149,000.00
非流动负债	2,700,000.00	2,700,000.00
负债合计	2,813,800.00	2,849,000.00
所有者权益	0.00	0.00
所有者权益合计	0.00	0.00

母公司资产负债表

项目	2023年前三季度	2022年前三季度
流动资产	113,800.00	149,000.00
非流动资产	2,700,000.00	2,700,000.00
资产总计	2,813,800.00	2,849,000.00
流动负债	113,800.00	149,000.00
非流动负债	2,700,000.00	2,700,000.00
负债合计	2,813,800.00	2,849,000.00
所有者权益	0.00	0.00
所有者权益合计	0.00	0.00

合并资产负债表

项目	2023年前三季度	2022年前三季度
流动资产	1,627,540,574.27	1,564,421,083.53
非流动资产	1,823,917,477.70	1,795,666,000.00
资产总计	3,451,458,051.97	3,359,087,083.53
流动负债	3,074,537,889.73	2,716,444,643.74
非流动负债	376,920,162.24	642,632,439.79
负债合计	3,451,458,051.97	3,359,087,083.53
所有者权益	0.00	0.00
所有者权益合计	0.00	0.00

一、报告期公司拟增加门店情况

报告期内，公司拟增加的门店全部为直营门店，具体情况如下：

区域	经营业态	门店数(个)	建筑面积/使用面积(m ²)	预计开业时间
陕西省	黄金珠宝零售	1	45.10	
合计		1	45.10	

合并资产负债表

项目	2023年前三季度	2022年前三季度
流动资产	1,627,540,574.27	1,564,421,083.53
非流动资产	1,823,917,477.70	1,795,666,000.00
资产总计	3,451,458,051.97	3,359,087,083.53
流动负债	3,074,537,889.73	2,716,444,643.74
非流动负债	376,920,162.24	642,632,439.79
负债合计	3,451,458,051.97	3,359,087,083.53
所有者权益	0.00	0.00
所有者权益合计	0.00	0.00

合并资产负债表

项目	2023年前三季度	2022年前三季度
流动资产	1,627,540,574.27	1,564,421,083.53
非流动资产	1,823,917,477.70	1,795,666,000.00
资产总计	3,451,458,051.97	3,359,087,083.53
流动负债	3,074,537,889.73	2,716,444,643.74
非流动负债	376,920,162.24	642,632,439.79
负债合计	3,451,458,051.97	3,359,087,083.53
所有者权益	0.00	0.00
所有者权益合计	0.00	0.00

合并现金流量表

项目	2023年前三季度	2022年前三季度
经营活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
投资活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
汇率变动对现金及现金等价物的影响	10,000,000.00	10,000,000.00
现金及现金等价物净增加额	40,000,000.00	40,000,000.00

合并现金流量表

项目	2023年前三季度	2022年前三季度
经营活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
投资活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
汇率变动对现金及现金等价物的影响	10,000,000.00	10,000,000.00
现金及现金等价物净增加额	40,000,000.00	40,000,000.00

合并现金流量表

项目	2023年前三季度	2022年前三季度
经营活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
投资活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
汇率变动对现金及现金等价物的影响	10,000,000.00	10,000,000.00
现金及现金等价物净增加额	40,000,000.00	40,000,000.00

合并现金流量表

项目	2023年前三季度	2022年前三季度
经营活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
投资活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
汇率变动对现金及现金等价物的影响	10,000,000.00	10,000,000.00
现金及现金等价物净增加额	40,000,000.00	40,000,000.00

二、股东信息

合并现金流量表

项目	2023年前三季度	2022年前三季度
经营活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
投资活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
汇率变动对现金及现金等价物的影响	10,000,000.00	10,000,000.00
现金及现金等价物净增加额	40,000,000.00	40,000,000.00

合并现金流量表

项目	2023年前三季度	2022年前三季度
经营活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
投资活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
筹资活动产生的现金流量	10,000,000.00	10,000,000.00
汇率变动对现金及现金等价物的影响	10,000,000.00	10,00